Carta confirmacionis Willelmi filii Roberti de Middeltone
facta Johanni de Chalk de xxx. acris terre in eadem villa.

Carta Willelmi de Middeltone facta abbati de tenementis
suis in Middeltone, Otheri et Pedewelle.

Quietaclamancia eiusdem W. de eisdem.
Caucio Willelmi de Middeltone facta abbati de non alienando

terris suis sine licencia.

Litera eiusdem Willelmi ad homines suos quod abbati in-

tendant.

Indentura facta inter abbatem Glastonie et archidiaconum
Wellie super quadam lite sopita de tenura quam abbas calum-
pniavit.

Carta Willelmi de Middeltone facta Johanni de Buttone de

cij. acris terre in Middeltone.
Carta Willelmi de Buttone episcopi facta Thome de Buttone

archidiacono Wellie de terris de Middeltone.
Indentura facta inter abbatem et archidiaconum Wellie de

munimentis predictis ostendendo si archidiaconum contigerit in-

placitari.

Carta archidiaconi Wellie de donacione nobis facta terrarum

predictarum.

Carta abbatis et conventus facta eidem archidiacono de una
acra terre et advocacione ecclesie de Berwes.

Confirmacio capituli Bathonie facta abbati de remissione

redditus x. marcarum de terris nobis datis per archidiaconum
Wellie.

Litera archidiaconi de bonis mobilibus et immobilibus nobis

concessis in eodem manerio.
Quietaclamacio Roberti de Somertone facta eidem archidia-

cono de eisdem terris.

Licencia domini regis de eisdem approwiandis.
Carta Alicie filie Roberti filii Thome de Middiltone de terris

et tenementis datis Johanne filie Ricardi Dine in Middeltone
juxta Ivelcestre.

Carta ejusdem Johanne facta Thome de Stauntone persone

de Cheddingtone de terris et tenementis predictis.

Carta Thome de Stauntone facta R. de Raimusburi de terris

et tenementis predictis.

Carta Johanne vxoris Roberti de Raimusburi facta Thome
Schirreve de eisdem tenementis que supra.

Carta Thome Schirreve facta J. Elis de tenemento suo quod
habuit.
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Carta Johannis Gerard [et Henrici de Abindone] facta

Johanni Elis de jure tenementi prius eis concessi.

Carta Johannis Elis facta Thome Schirreve de uno mesuagio

X. acris terre, medietatem et quartam partem [sic~] unius acre prati

in Middiltone.

Remissio Thome Schirreve facta Johanni Elis de redditu xx.

solidorum quod \_sic] reddere tenebatur pro tenemento de Mid-
deltone.

Carta Hugonis le Newein facta johanne filie Ricardi Dynne
et Johannis de Hurste clerico de terris et tenements supradictis.

Carta Thome Schirreve facta Johanni de Faringdone de